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1 Mer himmel på jord – innledning og oppsummering 
 

Menighetens visjon er den samme som for Den Norske kirke: «Mer himmel på jord» 

 

Kjære Madlamark menighet. 

Både i 2020 og i 2021 var bakteppet for Årsmøtet «et virus». Da dette viruset endelig slapp 

taket tidlig i 2022, kunne vi åpne opp samfunnet og kirken og puste litt lettet ut – trodde vi - 

men, denne gleden ble kortvarig, for da - like etterpå, gikk Russland til et brutalt angrep på 

Ukraina. Den blodige og urettferdige Krigen fortsetter, og det er uvisst hvor lenge. 

Vi er ikke direkte involvert i denne krigen, men indirekte – mest som nasjon, men også litt som 

kirke og menighet og ikke minst som enkeltmennesker - Norge gir våpenhjelp, humanitær 

hjelp og ikke minst, så tar vi imot og viser omsorg for en rekke flykninger. De fleste av oss 

merker også krigen konkret - som dyrtid og ikke minst som en tid med stor usikkerhet.  

Ingen av oss i Madlamark menighet påvirker denne virkeligheten direkte, men vi kan likevel 

sette søkelys på og fremheve det som kan gjøre livet litt bedre, litt tryggere og ikke minst bidra 

til å gjøre hverdagen inkluderende og meningsfull for alle som søker vårt felleskap. Kirken og 

vårt budskap er ikke mindre aktuelt i en usikker tid. 

SAMMEN er et viktig begrep for oss. Vi vil være et fellesskap der vi er SAMMEN med Gud, med 

hverandre, og som vi bygger sammen. Det er viktig for oss at så mange som mulig av våre 

nesten 5000 medlemmer er sammen!  

Sammen skaper vi også rom og anledning til å ta livets ulike sider på alvor. Hvilepuls en gang i 

måneden gir rom for ro og stillhet. Morgenmesse en gang i måneden gir mulighet til å starte 

en helt vanlig tirsdagsmorgen med nattverdfellesskap. «Vi leser Bibelen» en gang i måneden 

både utfordrer og gir vekst til tro og tanke. Formiddagstreff og Vaffeltreff er viktige møtepunkt 

for dem som er hjemme på dagtid, og gir føde for både kropp og sjel. Follow me junior samler 

store barn ukentlig til aktivitet og mulighet til å bli bedre kjent med Jesus. Og vi kunne fortsatt 

slik årsmeldingen gjør; liste alle trosopplæringstiltak og tilbud til barn og unge. Alle store og 

små fellesskap for voksne og familier.  

Satt litt på spissen så er vår kjernevirksomhet faktisk «å samle folk». Vi er SAMMEN og 

sammen er VI. 

Etter nesten 2 år med sterkt redusert aktivitet var vi selvsagt litt spent på hvordan oppstarten 

og året sett under ett ville bli. Året 2022 har på mange måter vært et godt år sett fra 

menighetens perspektiv. Vi har fått ansatt ny daglig leder, Jan Steinar, i fast 100% stilling og 

gjort Ungdomsarbeider stillingen til Therese Kyvik Eggebø om til en fast 50% stilling. I tillegg 

fikk vi Cathrine Bengtson som kateketvikar frem til sommeren 2023.   

Mye har gått bedre enn vi forventet ved inngangen til 2022. Økonomien viser tegn til bedring, 

og julemessen ble en stor suksess. Vi ha hatt stor oppslutning på musikk arrangementene våre 

i løpet av året samt god vekst i korarbeidet på tross av at vi måtte legge ned mannskoret.  

Men, vi har også utfordringer. Økonomien er alltid en utfordring, å skaffe nok frivillige likeså. 

Barnehagen har vært gjennom et krevende år, men takk til styrer Inger Kristin Bakke som har 

ivaretatt den på en utmerket måte. Menighetsrådet jobber sammen med sentrale kirkelige 

organer på å få på plass en bedre eierstyring av barnehagen og vurderer en mulighet for å 
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delta i et større nasjonalt driftsselskap for menighetsbarnehager. Mannskoret ble lagt ned i 

2022 og vi ønsker å takke dem for mange års fantastisk innsats til glede for oss alle. 

Heldigvis er det mange i Madlamark som synes at kirke og tro er viktig. Verden oppleves mer 

usikker enn på lenge og mange av oss føler sterkt på det. Det er et godt stykke igjen til det blir 

«himmel på jord» på tross av vår visjon. Men, vårt engasjement for å være en aktiv bydelskirke 

som tror, åpner seg, bryr seg og inviterer hele bydelen – stort og smått – er sterkt og 

gjennomsyrer det meste av det vi gjør – og vi er frimodige nok til å håpe og tro at vi gjør en 

«positiv forskjell» i vårt nærmiljø.  

Vi ønsker å være en kirke for de mange, en åpen og inkluderende folkekirke med visshet om 

at Gud er stor nok til å romme alle. Her er ingen tro for liten og ingen tvil for stor. 

 

På vegne av menighetsrådet 

Kjetil Tonstad  
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2 Menighetsråd, stab, og statistikk 
 

 

2.1 Menighetsrådet 
 

Leder: Kjetil Tonstad (tilbake fra permisjon høsten-2022). Med i menighetsrådets 
arbeidsutvalg (AU) 

Greta Throndsen, nestleder, var fungerende MR-leder våren 2022. Med i AU 
Øvrige: 

Kjersti Lundetræ, representant i fellesrådet, med AU 
Christian Tvedt 
Hilde Camilla Eggen 
Eli Mohn Hove 
Hans Olav Westen 
Tone Elisabeth Bentsen Salthe 
Turid Mellemstrand Rabenorolahy (sokneprest). Med i AU 

Vararepresentanter:  
Finn Christian Oftedal (fast møtende) 
Benjamin Fjellheim Olsen (ofte møtende pga.forfall) 
Tove Erna Belland 
Kirsti Vigeland 

Daglig leder Berit H.Sørlie (januar) og Jan Steinar Halås (fra februar) har møtt fast som 

saksforbereder og sekretær. Med i AU. 

Menighetsrådet har i 2022 hatt 8 møter (2 møter ble avlyst) og behandlet 57 saker.  

Noe av det som har vært til behandling har vært:  

• Menighetens (noe strammere) økonomi, budsjett og regnskap 

• Oppfølging av barnehagedriften, struktur for bedre eier-støtte, vurderinger om videre 
vei inn et (potensielt) nasjonalt driftsselskap for menighetsbarnehager. 

• Budsjett for barnehagen 

• Frivillighet og drøfting av videreutvikling.  

• Prosess fram mot nytt menighetsrådsvalg 

• Givertjeneste 

• Menighetens muligheter i møte med Ukraina-flyktninger 

• Arv-gave kr.100.000,- - muligheter og bruk 

• Utleie av lokaler 

• Avslutning av midler til dirigent for mannskoret 

• Fast tilsetting av ungdomsarbeider 
 

Menighetens årsmøte (menighetsmøte) ble avholdt etter gudstjenesten 13.mars, med innspill og 

drøfting omkring menighetens situasjon og vei videre etter pandemien.  
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2.2 Staben 
 

Kirkens stab har gjennom 2022 gjennomgått to vesentlige endringer: Skifte i daglig leder, og 

kateketvikar avledet av det.  

Berit Håland Sørlie valgte å gå av med pensjon fra 1.februar 2022, etter mange års sterkt og 

dypt engasjement for Madlamark menighet. Menigheten «feiret» Berit med en stor takkefest på 

kirkekaffe i januar, og er dypt takknemlig for den solide og brede innsatsen hun har lagt ned for 

kirken og menighetsbarnehagen. Tre ganger tre hurra for Berit Håland Sørlie! 

Kateket Jan Steinar Halås gikk over i et tidsavgrenset engasjement (til sommeren 2023) som 

daglig leder, da Stavanger Kirkelige Fellesråd har vært i en nedskjæringsprosess som var 

tiltenkt å lede fram mot sammenslåing av daglig leder-stillinger i to og to menigheter, og 

dermed ikke ønsket å tilsette i fast stilling. Like før jul 2022 kom den ønskelige avklaringen om 

at Madlamark fikk lov å beholde full stilling som daglig leder, og stillingen ble lyst ut på slutten 

av året.  

 

Da menigheten gjennom våren 2022 manglet kateket, ble dette løst ved at Halås fortsatte med 

kateketoppgaver i 20%, mot at Berit H.Sørlie fortsatte i et engasjement omkring økonomi og 

regnskap i 20% fram mot juni.  

1.juni startet Cathrine Bengtsson i stillingen som kateketvikar (ett år). Menigheten er 

takknemlig for Cathrines inntreden i konfirmasjons- og undervisningsarbeidet, og i staben.  

Vinteren 2022 ble også ungdomsarbeider-stillingen, som Therese Kyvik Eggebø hadde i 40% 

engasjement, avklart og justert til 50% stilling, og Eggebø fikk fast ansettelse. 

Barnehagens styrer Inger Kristin Bakken har gjennom 2022 ivaretatt barnehagen Himmelblå 

på en utmerket måte i et svært krevende år personal-messig (sykemeldinger). Menigheten er 

svært takknemlig for styrers innsats! 

 

Staben har i 2022 bestått av følgende:  

Sokneprest Turid Mellemstrand Rabenorolahy 
Daglig leder Berit Håland Sørlie (Januar, 20% til mai) 
Daglig leder Jan Steinar Halås (fra februar 80% / 20% kateket, 100% DL fra juni) 
Menighetspedagog Jane Brynie Baltzersen 
Kantor Gro Årsvoll 
Kateketvikar Cathrine Bengtsson (fra juni) 
Ungdomsarbeider 50%: Therese Kyvik Eggebø 
Kirketjener / vaktmester 60% Bann Semhairy 
Styrer og ped. leder Inger Kristin Bakken 
Dirigent for mannskoret Rønnaug Bakke (til juni) 
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2.3 Kirkelige handlinger - statistikk 
 

 2019 2020 2021 2022 

Antall gudstjenester 72 56 55 73 

Gudstjenestedeltakere  9589 4438 3980 8863 

Gjennomsnitt gudstjenestedeltakelse 133 79 72 121 

Nattverdgjester 2738 1406 1234 1621 

Døpte 39 27 34 38 

Konfirmanter 80 68 69 69 

Gravferd 47 29 38 53 

Innmelding 5 3 5 6 

Utmelding 31 13 63 27 

Vielser 1 2 2 0 

 

 

3 Søndagsfellesskapet 
 

3.1 Gudstjenestene 
 

Endelig! I februar 2022 åpnet samfunnet opp og vi kunne finne hverandre på ny som et fysisk 

menighetsfellesskap. Fortsatt med bølger i pandemien, så enkelte måtte fortsette sine 

forhåndsregler, men nå trengte ikke kirken lenger å legge noen begrensinger. Vi var spente på 

hva to år med unntakstilstand hadde gjort med oss og med felleskapet. Statistikken for kirken 

i det ganske land viser at vi ikke er tilbake på oppslutningsnivået fra 2019. Dette ser vi også til 

en viss grad for Madlamark. Nå er det er ikke tallene, men menneskene bak, og opplevelsene 

vi deler, som teller! Vi er tilbake som et aktivt fellesskap med et rikt menighetsliv, både på 

søndager og hverdager.  

Endelig kunne vi feire påske på vanlig vis i kirka. Endelig kunne vi fylle kirka til randen på 

konfirmasjonsgudstjenester, skolegudstjenester og julegudstjenester!  Og endelig, det som er 

høydepunktet for mange; kirkekaffe! Endelig har vi kunnet kjenne på sammen-følelsen igjen, 

med en kaffekopp og noe godt å bite i. Helt uvurderlig, og helt umulig uten alle de som tar 

ansvar for at det blir kirkekaffe! 

Gudstjenestetilbudet vårt er variert og godt, og her skal det absolutt være noe for enhver 

smak. Enten en foretrekker de tradisjonelle gudstjenestene, eller liker bedre variasjon i form, 

uttrykk og lydnivå.  

Gudstjenesteutvalget har ikke hatt aktivitet eller møtevirksomhet i 2022.  

Av 73 gudstjenester totalt (51 på søn- og helligdager), var 44 med nattverd og 20 med dåp. 1 

var med skriftemål.  

Mange frivillige er involvert rundt gudstjenestefeiringen. Syv faste klokkere veksler i rollen, og 

tolv kirkeverter bidrar (to og to) til gjestfrihet og velkomst. Det er rom for flere i disse 

tjenestene. Teknikergjengen har i løpet av året minket fra fem til fire menn – her trengs også 

nye folk for å fordele belastningen.  
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3.2 Søndagsskolen 
 

I januar hadde vi ikke Søndagsskolesamlinger pga pandemien.  Vi hadde da bare tre 

søndagsskolesamlinger dette vårsemesteret. I høstsemesteret dekket vi opp alle søndagene 

vi kunne ha søndagsskole, noe som skyldtes at Turid prest og Jane menighetspedagog hadde 

samlinger i tillegg til de tre Søndagsskolelederne vi har. Vi trenger flere søndagsskoleledere 

Vi hadde i tillegg en Søndagsskolesamling på familieweekend på Horve, og flere familier var i 

Kongeparken på Søndagsskoledager i slutten av august. 4. september feiret vi Søndagsskolens 

dag på Gausel fritidsgård. Her var det skattejakt, lek, pizza og brus.  Vi hadde fått kr. 1500,- i 

støtte fra Søndagsskolen Norge til feiring av denne dagen.  

I tillegg til Søndagsskolesamlingene kommer familiegudstjenester. En av disse –Søndag for de 

forfulgte – var Søndagsskolen spesielt invitert til.  

Vi har arrangert Slush (Sprell Levende Unge SøndagsskoleHjelpere) kurs for 7 barn på 12 og 13 

år. Dette har vi gjort i samarbeid med Søndagsskolen Norge.  

Det har vært tre Søndagsskoleledersamlinger i 2022. Vi har (bare) tre frivillige 

søndagskoleledere som har vært med i mange år. Disse er vi svært takknemlige for! 

Menighetspedagogen er hovedleder. Gjennomsnittlig har det vært 8 barn på 

søndagsskolesamlingene. Vi følger Søndagsskolen Norge sitt opplegg –Sprell levende.  

Jane Brynie Baltzersen, hovedleder for Søndagsskolen i Madlamark kirke 

 

3.3 Kirkekaffen 

 

For noen, både små og store, er kirkekaffen mer betydningsfull enn gudstjenestefeiringen – vi 

knytter oss til troen og fellesskapet gjennom forskjellige «dimensjoner», og den sosiale 

arenaen på søndag er viktig for noen.  

Det er daglig leder som gjennom 2022 har organisert grupperinger (kirkeringer, husfellesskap, 

utvalg, m.m.) til å ta ansvaret for sine søndager – og stort sett har vi kommet i havn med ansvar 

de fleste søndager. Noen søndager har blitt ivaretatt gjennom enkeltpersoner. Antallet 

tilgjengelige grupper har de siste par årene blitt redusert (aldring i kirkeringer, nedleggelse av 

husfellesskap), og det er utfordrende å dekke opp hele kirkeåret. Det oppfordres derfor til å 

melde seg til kirkekaffe-tjeneste også som enkeltperson, gjerne med å gå sammen med noen 

bekjente/nabofamilier.  
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4 Diakonalt arbeid 
 

4.1 Diakoniutvalget 

Medlemmer: 
Margaret Laundal Skretting, leder 
Tove Tjøstheim 
Johanne Ur Sæbø 
Jane Brynie Baltzersen, sekretær 
 
Utvalget har hatt 2 møter. 
 
Arbeidsoppgaver – se for øvrig under hvert enkelt tiltak: 

• Konfirmantenes fasteaksjon, innsamling til Kirkens nødhjelp 
Diakonalutvalget stod for servering etter vel utført bøssebæring. 

• Sommerfest 1. juni 

• Allehelgensdag søndag 6.nov kl 18.00 

• Hvilepuls, kirkesalen første torsdag i måneden kl 20.00 - 20.30 
 

Madlamark 31.januar 2023 
Margaret Laundal Skretting 

 

4.2 Formiddagstreffet 

Formål: Gi et tilbud til mennesker i aldersgruppen 60+ for sosialt fellesskap, med innslag av 
praktisk og informerende karakter, samt å gi kjennskap til og kunnskap om vår kristne tro. I 
tillegg ønsker Formiddagstreffet å fremme sangglede ved bl. a. å bruke den norske 
sangskatten. 

Møtes i menighetssalen, annenhver onsdag kl. 11.00 til 13.00. 

Lederteamet har bestått av Stein Hugo Kjelby, Sigrun Gilje og Liv Ekeland. Ved nyttår sluttet 
Sigrun Gilje etter syv år i tjeneste. I stedet for henne har vi fått Einar Haukås med i ledelsen. 
En fast og trofast kjøkkengruppe på 4 personer, som så mange tidligere år, står for det 
praktiske arbeidet med tilberedning av mat og borddekking. Den faste kjøkkengruppen består 
nå av: Ingeborg Sæbø, Bjørg Føyen, Arna Hovda og Oddrun Særvoll. Pianist på møtene har 
vært Odd Jan Hagen. 

Formiddagstreffet har vært i et kritisk punkt m.h.t. ledersituasjonen. Vi er tre ledere, men der 
er behov for fire for at møteprogrammene skal kunne gjennomføres slik vi ønsker. Også 
kjøkkengruppen har behov for rekruttering. 

Formiddagstreffet har tilbud om skyss til og fra møtene. Sjåfører er Rolf Sørlie og Steinar 
Kjosavik. 
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Det har vært til sammen 18 samlinger inkludert tur. På turen 1. juni var det 40 deltakere. 
Fremmøte på øvrige samlinger varierer «etter vær og føreforhold» og tema, men har vært i 
gjennomsnitt på 36 deltakere hvor av 28 betalende, omtrent likt fra 2021. 

Vi får jevnlig tilbakemelding om at deltakerne setter pris på å få treffes på denne måten. En 
god indikasjon på at Formiddagstreffet er en viktig arena. 

Med den bemanning og det program som vi setter opp, føler vi at målsetningene i hovedsak 
oppnås. Vi merker at publikumsantall varierer fra møte til møte og gjennomsnittsalderen har 
et tyngdepunkt mellom 70 og 85. De yngre har tydeligvis andre møteplasser og aktiviteter. Vi 
får gode tilbakemeldinger fra den gruppen som deltar på møtene, men også den er selektiv i 
sitt valg, d.v.s. godt oppmøte er avhengig av godt og aktuelt tema, men heller ikke det øker 
alltid deltakerantallet. Kunngjøringene av møtene mener vi også er godt ivaretatt gjennom 
opplysninger i kirken, menighetsblad, Nordvesten og i Mortepumpen. 

En av oppgavene fremover er å arbeide med «rekrutteringstiltak. Hvordan få flere av nedre 
del av 67+ til møtene bl. annet. 

 Madlamark, 07.09.2023  
 Stein Hugo Kjelby  

 

4.3 Vaffeltreff 
 

Vaffeltreffet går sin vante gang annenhver onsdag formiddag, slik det har gjort i mangfoldige 

år. Anna Førsvoll er leder slik hun har vært siden oppstart av Vaffeltreffet. Hun er 

quizansvarlig, leser en andakt og forteller en Ajaxfortelling til alles glede og inspirasjon. Det 

serveres vafler med syltetøy og rømme. Kaffe og en god drøs er selvsagt også en del av 

Vaffeltreffet. Det er ca 12 i gjennomsnitt på Vaffeltreffet hver gang. Alder? Fra 75 +. En flott 

gjeng som har plass til flere! 

 

4.4 Språkkafè – norskkurs 
 

Språkkurset, som rullet og gikk i flere år før pandemien, gjenoppstod på høsten mer i form av 

en språkkafe. Tone Bjordal har, sammen med Richard Theis Omdahl, gått i bresjen for å tilby 

språktrening til nye landsmenn og flyktninger. Ukraina-situasjonen burde gjøre tilbudet 

aktuelt, og kirken har i arbeidet med tilbudet samarbeidet med fellesrådets 

flyktningekoordinator, uten at det har ført til stor-innrykk. 2-3 studenter har møtt jevnlig (10 

ganger) gjennom høsten. Videreføring av tilbudet gis videre etter nyttår.  

 

4.5 Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
 

Fasteaksjonen har i Madlamark lenge vært, nesten utelukkende, konfirmantenes aksjon. Slik 

også i 2022. Etter en lang pandemi var det nesten rart å gå på dørene igjen. God innsats fra 

konfirmanter og foreldre (som sekretariat, kartlesere og sjåfører) medførte et resultat i 
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Madlamark på kr.74716,- (av nasjonalt 38 millioner kroner). Dette er et totalbeløp av hva 

menigheten har samlet inn både fysisk og digitalt, også gaver til fasteaksjonen som er 

registrert sentralt fra privatpersoner og næringsliv med postnummer i soknet. Dermed har 

aksjonen bidratt med eksempelvis varig rent vann til 300 personer. Diakoniutvalget bidro med 

organisering av varm drikke og spiselig for alle bøssebærerne. Takk for innsatsen til alle! – og 

velkommen til å bidra i 2023-aksjonen 28.mars. 

 

4.6 Allehelgens-kveld 
 

Kveldsarrangement, åpent for alle, men etterlatte spesielt invitert. 
Lystenning med navn på døde i Madlamark bydel 
Tekstmeditasjon v/ Turid Mellemstrand Rabenorolahy 
Sang ved Kari Grethe Hjorthaug 
Diktlesing v/Margaret Laundal Skretting 
Arrangert av diakoni-utvalget.  
 

4.7 Sommerfest for eldre 
 

Arrangert for eldre over 85 år. Ca 60 fremmøtte, noen med følge. 
Kåseri ved John Skien: “Glimt fra et langt liv i NRK” 
Allsang 
Smørbrød og kaker. 
Avslutningsord v/Margaret Laundal Skretting 
Arrangert av diakoniutvalget 
 

4.8 Kirkens SOS 
 

«Vi vet det skjer noe i den som blir lyttet til» 

Det har vært mange overskrifter om ensomhet, psykisk helse 

og selvmord i året som ligger bak. Fokus på dette er viktig. Alle 

kan komme i en situasjon der livet butter imot og en trenger 

hjelp. Maud Angelica sa det både fint og sterk i begravelsen 

til faren, Ari Behn: 

 – Det finnes alltid en utvei. Selv om det ikke føles sånn. Det er 

folk der ute som kan hjelpe. Alle fortjener kjærlighet og glede. 

Det er aldri svakhet å be om hjelp, men styrke.  

I Kirkens SOS er det vanlige mennesker som svarer når noen 
ringer eller skriver. Det er ikke psykologer eller rådgivere - det 
er medmennesker som har fått opplæring i å lytte. Vår 
erfaring er at det er godt for oss mennesker å bli lyttet til. 
Mange mennesker er så ensomme at den eneste stemmen de 

hører i løpet av en dag eller uke, er en frivillig i Kirkens SOS. 
Kirkens SOS Rogaland vil takke alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Vi ønsker 
13 nye menigheter hjertelig velkommen som medlemmer. Vi gjentar og understreker gjerne 
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at vi som en døgnåpen krisetjeneste på telefon og chat ser på oss selv som menighetenes 
forlengede diakonale arm.  
Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menighetene som 
var frivillige medarbeidere! Å være frivillig i Kirkens SOS er både meningsfullt og 
selvutviklende. I tillegg møter en mange andre flotte mennesker i medarbeiderflokken. Vår 
største utfordring er å få nok frivillige. 
Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på 
gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene. Det gleder oss når vi 
ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 
Eivind Hauglid, Fung. Leder, Stavanger, den 6. januar 2023 

 

4.9 Julegaveaksjonen 
 

Også i år deltok vi på Julegaveaksjonen i samarbeid med Hafrsfjord og Sunde menigheter, 

Frivillighetssentralen, Madla Sanitetsforening og Kvernevik Sanitetsforening. De to første 

ukene i desember var det mulig å vippse penger som vi kjøpte gavekort på Madla Amfi for. 

Gavekortene, som var på kr. 500,- hver, gav vi til NAV som fordelte dem til dem som hadde 

behov for dem i bydelen vår.  

I 2022 kom det inn kr.28000,- Fra enkelt-givere, Lions og sanitetsforeningene, samt kr.40000,- 

i fattigdomsmidler fra staten, formidlet gjennom Stavanger kirkelige Fellesråd. Av disse ble 

kr.46000,- formidlet som gavekort gjennom NAV (og noen få gjennom menighetene). 

Resterende beløp er planlagt formidlet gjennom våren.  

 

4.10 Samtaler – sjelesorg 
 

Prest har en særlig funksjon og tilgjengelighet med tanke på menneskers livskrise- og 

trossamtaler. Gjennom året har det vært noen samtaler. I noen grad gjelder dette også for 

andre i staben.  
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5 Annet menighetsliv 
 

5.1 Bønneliv og stille time 
 

Stille time har avviklet sine tidligere faste møtepunkter på tirsdags formiddag. Det betyr ikke 

at bønnelivet er avsluttet! Vi er takknemlige for de som hver for seg eller i grupper bidrar med 

forbønnstjeneste for og i menigheten. Vi håper fortsatt på å kunne bygge ut en bønnering når 

stab eller frivillige har noe som oppleves viktig å stå sammen om i bønn. Kanskje 2023 kan bli 

året for mer organisering? 

 

5.2 Husfellesskap / bibelgrupper 
 

Det er dårlige tider med tanke på husfellesskap / bibelgrupper – ved at flere grupper stoppet 

opp i pandemien og har ikke blitt videreført. I 2022 har fire grupper vært i funksjon, en av 

gruppene med medlemmer fra flere steder i byen. Nærmere 30 deltagere fra vår menighet møtes 

jevnlig i en slik gruppe med fokus på å være et kristent fellesskap.  

Husfellesskap, som blir et livs- og trosstyrkende nettverk for hverandre, vil fortsatt være viktig 

i menigheten – men vi er etter pandemien usikre på hvor veien videre går i en slik satsing. 

 

5.3 «Vi leser Bibelen» 
 

Magnar Kartveit har gjennom 2022 stilt opp med «dybdeundervisning» rundt bibelbøker ni 

ganger. Dette er nærmest som et  «teologisk grunnkurs», og forsamlingen bidrar gjennom gode 

spørsmål som leder til videre kunnskap. Gjennomsnittlig frammøte har vært 36 personer, med 

tilfang også fra nabomenigheter. Vi er svært takknemlig for at Kartveit stiller sin enorme 

kunnskap til disposisjon for menigheten, og – gjennom vår youtubekanal – hele vårt land.  

Årets forelesninger har dykket ned i følgende bibelbøker: Korinterbrevene, Esters bok, 

Efeserbrevet, 2.mosebok, Markusevangeliet, Filipperne, Jeremia, Kolosserbrevet, Esekiel.  

 

5.4 Kirkeringer 
 

Seks kirkeringer er i funksjon i menigheten. Kirkeringene har en viktig funksjon i å 
være et diakonalt fellesskap overfor hverandre, og i å bidra til menighetens økonomi 
gjennom 
pengeinnsamling og bidrag med salgsvarer på julemessen. Kirkeringer er et «lavterskel» 

kristent fellesskap.  

Kirkeringene bidrar trofast i julemesse-arrangementet, og i kirkekaffe-turnusen. Tusen takk for 

all god innsats! 

 

5.5 Hvilepuls 
 

Hvilepuls består av kort åpning, rolige flygeltoner, stillhet, anledning til lystenning og 

avslutning. Et sted for å bli møtt på behovet for ro, fred, ettertanke og lengsel. 
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Det har vært Hvilepuls de fleste «arbeidsmånedene» gjennom året, første torsdag i måneden, 

kl.2000-2030. 

En stor takk til diakoniutvalget som arrangerer, med Margaret Laundal Skretting og Johanne 

Ur Sæbø i spissen.  

  

5.6 Y’s mens club Madlamark 
 

 
Y’s men er et verdensomspennende nettverk knyttet til KFUM/KFUK, med fokus på fellesskap, 

kultur og kunnskap, bidrag overfor lokalmenighetens barne- og ungdomsarbeid og globale 

prosjekter.  

 

Styret våren 2022: Inger-Frid Kjosavik (leder), Torunn Ragna Lundetræ (nestleder), Kjellaug 

Undheim(sekretær) og Lars Otto Tveit(kasserer). 

Styret høsten 2022: Olav Hauge (leder), Torunn Ragna Lundetræ (nestleder), Inger-Frid 

Kjosavik(sekretær) og Lars Otto Tveit (kasserer). 

Styret har hatt 6 møter og behandlet 37 saker. 

Antall medlemmer var 26 ved årets begynnelse, men økte til 30 i løpet av året. 

 

Medlemsmøter: 

10.januar Avlyst pga coronarestriksjoner.                    

14.februarAnne Grete Hagen: «Ignatius Loyola.»    

14.mars  Njål Kolbeinstveit: «Kva utfordringar står vi som 

kyrkjemedlemmar overfor?»   

1.april  100- og 25 års jubileum. Tale ved Berit Espeseth  

9.mai  Tur til Voll ysteri med omvisning og orientering.  

13.juni  Grillkveld på Kjosavik.                 

12.september:   Souhair Kabalaoui: «Palestinaproblemet belyst ved en livshistorie». 

10.oktober:  Margunn Pettersen: «Steinkorsene i Rogaland.»                                             

7.november Omvisning og orientering i Finansparken i Bjergsted sammen med 

Stokka Y´s Men´s Club.      

4.desember  Adventsmøte. 

 

Andre arrangement: 

28.august: Tur til Helgøy i Årdalsfjorden med gudstjeneste i Fister kirke.         

15.oktober: Teaterkveld: «Alle fantastiske ting.» med samling i Madlamark kirke etterpå.       

Ansvar for kirkekaffe 5.juni og 4.september. 

Inger-Frid Kjosavik deltok på regionenes årsmøte på Gardemoen 11.juni. 
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Gaver til menighetens barne- og ungdomsarbeid:                            

Kr 27 400 fordelt slik:  

Kr 11 400 til nye mikrofoner og kr 5 000 til mikser for Madla Tweens  

Kr 11 000 til nye møbler i barnekroken.  

Andre gaver:           

Kr 2 600 til regionens prosjekter    

Klubben betalte også for blomster til pynt og gevinster til menighetens julemesse, ca 700 kr. 

 

Medlemmenes gjennomsnittsalder er høy og det er vanskelig å få folk til å ta styreverv og andre 

oppgaver. Frammøtet på møtene er imidlertid svært god. I høst er det gjort en ekstra innsats for 

å gjøre foreningen og programmet kjent i menigheten. Dette har resultert i 4 nye medlemmer. 

 

Stavanger 25 01 2023, Olav Hauge, leder, Inger-Frid Kjosavik, sekretær 

 

5.7 Fortellergruppen 

 

Fortellergruppa har hatt 6 samlinger i 2022, 3 i vårsemesteret og 3 i høstsemesteret. 

Koronanedstengningen tok det første møtet vi hadde planlagt i januar. 

 

Gruppa samles en torsdagskveld i måneden i en ring i kirkerommet. Gjennomsnittlig har vi 

vært 7 stk på disse samlingene. Vi har god aldersspredning i gruppa, sånn har det blitt mange 

fine fortellingsopplevelser å dele. Stort sett har det vært bibelfortellinger og legender som har 

vært tema. 

 

Til møtet vårt i november inviterte vi publikum som kunne være interesserte i å se og høre 

hva vi holdt på med. Det ble en fin kveld, og vi kan gjerne gjenta det. 

 

Fortellergruppa er åpen for alle som er interesserte i muntlig formidling og fortelling.  

 

Leder for fortellergruppa er Asbjørg Skretting Vaaland 

 

5.8 Kirkemiddager 

 

Vi hadde 7 kirkemiddager i 2022. Menyen var fiskekaker, spanske kjøttboller, kjøttkaker, 

kylling og laks. I desember ble det som alltid juletallerken med julepølse og medisterkaker og 

riskrem til dessert.  Antall som kommer til middagene har avtatt dramatisk siden pandemien. 

Før var det vanlig med mellom 60- 80 personer på hver middag. Nå ligger antallet på 20 – 35 

personer. Av den grunn har vi måttet se oss nødt til å ha påmelding på middagen, hvilket vi 

ikke hadde før koronaen.  Vi undrer oss på hvorfor antallet har endret seg så drastisk, men 

medvirkende årsaker kan være høyere terskel gjennom påmelding og høyere pris.  

Kokk har som alltid vært Richard Omdahl. Kjøkkengjengen består av Richard, Rolf Sørlie, 

Knut Thomassen og Tone Bjordal, som alle har vært med i mange år.  

Etter at barna har spist, har Jane hatt Kirkesamling for barna i kirkerommet. Her har barna hørt 

en bibelfortliing og hatt en liten formingsaktivitet, mens foreldrene har drukket kaffe i 

menighetssalen.  
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5.9 Sammenweekend på Horve 

 

19. – 21. august ble det nok en SAMMEN-weekend for menigheten. Flere familier var med, og 

vi hadde i år, som i fjor, en knallkjekk helg! Her var det lek og latter, og gode samtaler og 

oppgaver. Været var ikke av det ypperste, men bra nok. De eldste barna klarte akkurat å grille 

noen marshmallows på bålet før de styrtet av gårde tilbake til husene før regnet kom. Det var 

hoppeslott og selvfølgelig «Det store Sjøslaget» hvor de fleste datt i vannet, - men det er jo bare 

morro      . Maten var av den beste for alle. Søndagen hadde vi gudstjeneste hvor noen kom fra 

Madlamark. Vi gleder oss til neste SAMMEN-weekend som blir 23.– 25. juni.  

 

5.10 Ikon-meditasjoner 
 

Marit Kartveit tilbød seg å stille med både selv-malte ikoner knyttet til julefortellingen, og 

med organisert Bibel-meditasjon knyttet til hvert enkelt av de fem ikonene som ble stilt ut. 

Fem kvelder, ukentlig i november og desember, samlet nesten 20 mennesker hver gang. Gode 

tilbakemeldinger og oppmøte gir signaler om at slik form for kontemplativ tros-fordypning 

møter et behov, og kanskje bør være et viktig supplement i menighetens liv i fortsettelsen.  

 

5.11 Menighet og misjon. Misjonsforeninger 
 

Menighetsrådet har vedtatt to misjonsprosjekt.  

Det norske misjonsselskaps arbeid i Midtøsten er stort og favner flere land og folk, mange 

ulike typer prosjekter og en rekke lokale samarbeidspartnere. Et viktig område er den kristne 

satellitt-TV-kanalen SAT-7 sine skoleprogram, som bidrar til at de mange barna som har 

mistet skolegang på grunn av krig og flukt, likevel får seg en grunnleggende utdannelse. 

 

I Nepal driver Normisjon et arbeid for å styrke levekårene for mennesker med ulike fysiske 

funksjonshemminger. Enkle grep – og god informasjon – kan legge til rette for at en gruppe 

mennesker som står på sidelinjen, kan bidra i, og være en del av lokalsamfunnet sitt. 

 

Innsamling til misjonsprosjektene våre har vært gjennom gudstjenestenes takkoffer, samt et 

par trofaste givere. Tre takkoffer til hvert prosjekt, men oftest samler vi inn til begge samtidig 

og deler det likt mellom prosjektene. Vi har tradisjon for å bruke 1.påskedags – og 

1.juledagsgudstjenestene til dette. I tillegg deltar vi på kirkens landsomfattende årlige aksjon 

«Sammen som kirke for hele verden», der vårt bidrag går til misjonsprosjektene våre. 
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6 Fellesskap og trosopplæring for barn og ungdom 
 

Trosopplæringsutvalget, som primært har hatt ansvar for «breddetiltakene» for barn og unge, 

har ikke vært i funksjon i 2022. Oppfølging av arbeidet har gått gjennom ansatte.  

Hvordan organiseringen av arbeidet skal videreføres gjennom utvalg, henger litt i lufta. 

Nasjonal evaluering av trosopplæringsreformen påpeker behovet for å bygge ned «skillet» 

mellom det kontinuerlige (og tradisjonelle) barne- og ungdomsarbeidet, og de avgrensede og 

«punktuelle» trosopplæringstiltakene. Den «systematiske og sammenhengende 

trosopplæringen for alle de døpte» skal fortsatt være viktig, ved siden av de mer 

interessebaserte aktivitetene vi har for barn og unge. Til sammen er begge disse «greinene» på 

«trosopplæringstreet» et stort og viktig arbeid i Madlamark. 

Grunnet pandemien ble juletrefesten avlyst for 2. år på rad. Andre «breddetiltak» som ikke ble 

gjennomført i 2022 står i nederste delkapittel.  

I det følgende starter vi med ungdommene, og går så lavere i alder etter hvert:  

 

6.1 Followme – ungdomsmiljøet 
 

Follow me er en samling for ungdomsledere som ønsker å være en del av ungdomsarbeidet i 

menigheten vår. Vi har hatt ti samlinger med mat, prat & spill & lek, andakt & åndelig påfyll, 

på ungdomsrommet i kjelleren annenhver onsdag kl.1830-2100. 

Det har vært en fast  

gruppe som trofast har vært med på konf leir & konf kick off, pluss-minus 8 stykker. 

Vi har også deltatt i trosopplærings tiltak pluss hatt fellessamlinger med andre menigheter som 

har samme type follow me gruppe. 

Det er en veldig sprikende gruppe som ikke har vært en gjeng, men likevel har funnet glede i 

å møtes. Men det har vært litt tungt å dra, som leder. 

Det ble en fin avslutning på året å dra på follow me konferansen som var i Lyngdal helt i 

begynnelsen av sommerferien. 

Takknemlig for den rausheten vi som menighet viser i form av å gi ungdommene sted å møtes 

& alltid ha noe å servere       

 

Therese Kyvik Eggebø, ungdomsarbeider og hovedleder. 

 

6.2 U-kirke – rom for å være 
 

Ukirke er Madlamark menighets forlengede arm inn mot studenter og eldre ungdom. 

I Ukirke skal det være rom for å være seg selv, rom for å være en del av fellesskapet, rom for å 

være noe for andre. 

Vi er inne i 5.året av Ukirkes drift, og vi er takknemlige for at menighetene i Stavanger, NMS 

og NMSU står sammen bak satsningen på ungdom og unge voksne i sentrum!  
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Ukirke tilbyr ungdom og unge voksne mellom 15-30 år et sted å møtes midt i byen, og vi har 

fått låne landets eldste bedehus til å ha våre arrangementer og samlinger! Det er et koselig og 

autentisk lokale med en miks av gammelt og nytt interiør.  

Vi har instrumenter, mikrofoner og et god lydanlegg, vi har kjøkken man kan lage mat i, vi har 

brettspill og konsoller for gaming, vi har ting for DIY og ikke minst kan man slappe av og ta 

en pause fra skole, studier og annet som stresser! Vi har trygge voksne som lytter. 

Nå har vi åpent hver tirsdag, onsdag og torsdag fra kl 14-17, i tillegg til onsdag, torsdag, lørdag 

og søndag kvelder. De fleste aktivitetene organiseres i lokallag i NMSU, bortsett fra åpent hus 

for ungdom 15-19 år.  

Vi har NMS Gjenbruk vegg i vegg med Ukirke. Her kan unge engasjere seg frivillig og helt 

praktisk ta ansvar for miljøbevisste og klimavennlige valg i samfunnet vårt! Oppgaver vi tilbyr 

er f. eks å pakke opp varer, prise varer, stå i butikken og hjelpe til på klesbytte-dager for 

ungdom. 

Ucrew - voluntører fra Estland: Våren 2022 var Mart og Riki hos oss, før Daisi og Katre ankom 

til høstsemesteret. Vi er svært takknemlige for denne gode ressursen gjennom NMS. 

Ukirke tilbyr samtaler og fellesskap, aktiviteter og frivillighet!  

Nytt i 2022: Followme ledernettverk 

Vi tok et nytt steg da diakonimedarbeider Amund gikk inn som nettverksleder i Followme, som 

også ble innlemmet i NMSU sin organisasjon.  Vi inviterer til månedlige ledersamlinger for 

ungdomsansatte i alle menighetene i Stavanger kommune. 

Nytt i 2022: 1840 i Kampen 

Vi har sammen med Studentprestene startet 18/40, en ny gudstjeneste for unge voksne i 

Kampen kirke. Kveldsmat, gudstjeneste og sosialt etterpå. 

Nytt i 2022: Gratis varm mat til ungdom 

Ungdommer har uttrykt ønske om varm mat på Tirsdags- og Onsdagsåpent, og vi har derfor 

invitert de til å lage gratis middagsmåltid ved ujevne mellomrom. Dette har vært veldig 

populært, og vi ser hvor viktig mat er for fellesskapet og for å rekruttere nye ungdommer. 



20 

 

  
Følg Ukirke på Ukirke.no eller Snap, Instagram og Facebook for detaljer! 

Prest i Ukirke er Anne Margrethe Ree Sunde, ansatt i Stavanger bispedømmeråd. 

Diakonimedarbeider er Amund Nyhammer Hosøy, ansatt i Stavanger kirkelige fellesråd. 

 

6.3 Konfirmantarbeidet 
 

Formål: 

• At konfirmantens tro vekkes og styrkes gjennom Ordet og sakramentene, gjennom 
bønn og 

• fellesskap, i dialog med konfirmantens livsspørsmål. 

• At konfirmantene blir motivert til å leve sitt liv i forsakelse og tro, tilbedelse og tjeneste 
som 

• Jesu Kristi disippel. 

• At konfirmanten opplever seg møtt med respekt, åpenhet og omsorg når denne 
kommer med 

• seg selv, sitt liv, sin tro, sin tvil og sine spørsmål. 

• At konfirmanten opplever kirka som kjekk og relevant. 

• At konfirmantene blir inkludert i menighetens fellesskap og finner sin plass der. 
 

Hovedleder: Jan Steinar Halås, kateket vårhalvåret, Cathrine Bengtsson, kateketvikar 

høsthalvåret. Andre ledere: Turid M.Rabenorolahy (prest); Therese Kyvik Eggebø 

(ungdomsarbeider); Ungdomsledere har deltatt på weekend, kickoff, «heldag» m.m. 

Lederbehov: Unge ungdomsledere gir viktige bidrag, men dette året har vi hatt få eldre 

ungdommer med i særlig grad. Vi «mistet» forrige konfirmantkull i overgangen kateket til 

daglig leder, i forhold til videreføring av konfirmanter som ungdomsledere . 

Konfirmantopplegget hadde vært tjent med flere faste stabile voksne, f.eks.som gjengledere. 

Men dette er også utfordrende, da mange av samlingene går på tidlig ettermiddagstid. 

Antall samlinger: 25 samlinger / 68 timer trosopplæring for vanlig opplegg, 16 samlinger /17 
timer trosopplæring på tilrettelagt opplegg. 

Oppslutning/Antall deltakere: 65 på vanlig opplegg, 4 ble konfirmert gjennom tilrettelagt 

opplegg. Totalt utgjør dette 75% av de døpte fra egen menighet. Ingen konfirmanter ble døpt 

i løpet av året.  

Til tross for noe korona-restriksjoner deler av året, fikk vi et godt konfirmantår, med både 

konfirmantweekend på Horve, heldag i november, og konfirmanttreff på Ynglingen.  
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«Gjengsamlinger» - mindre grupper - oppleves som et viktig skritt mot bedre opplevelser av 

fellesskap og livsnærhet.  

Konfirmasjonsgudstjenestene ble i 2022 gjennomført alle på samme helg; vanlig 

konfirmantkull ble fordelt på tre gudstjenester lørdag, mens tilrettelagt konfirmasjon var på 

søndag. Trenden er altså tydelig på å ønske lørdagskonfirmasjon i stedet for søndag.  

Jan Steinar Halås, kateket/daglig leder. 
 

6.4 KFUK/KFUM-speiderne 
 

 
Madlamark KFUK-KFUM består av 35 speidere. Disse er delt inn i enhetene Stifinnere og 

Vandrere. Speideren har møtene sine hver mandag.  

Arbeidet vårt utgjør en viktig del av barne - og ungdomsarbeidet i Madlamark menighet. 

Aktivitetene på møtene er speideraktiviteter som friluftsliv, førstehjelp, knuter og mye annet 

kjekt. Andakten har sin naturlige plass på alle våre møter. I tillegg til vanlige speidermøter på 

mandagene, arrangerer vi speiderturer i helgene med god oppslutning, både patruljeturer, 

enhetsturer og gruppeturer. Ledertrening står sentralt i speiderkulturen og speiderne får fra 

ungdomsskolealder anledning til å delta på mange ulike lederkurs i tillegg til at de får ansvar 

for yngre speidere i gruppen sammen med eldre ledere. De deltar også på 

patruljeførersamlinger, ledermøter med mer.  

Vi har gjort mye kjekt i år! Blant annet: vært på natursti, på kanotur på Stokkavannet, lært om 

surring, førstehjelp, orientering, stjerner, vi har lært å sy, og vi har bakt pepperkaker.  

Vandrerne var på vintertur til en hytte i Hunnedalen i mars. 

2.- 9. juli var vi på landsleir på Forsand. Det var en veldig kjekk opplevelse. Mye regn, sorpe, 

men med mye godt humør! 

Helgen 16.- 18. september var vandrerne på Tråkk til Madland. Dette var en haik; en tur der 

speiderne skal klare seg uten ledere et døgn i naturen (ledere i nærheten, men ikke sammen med 

dem). Speiderne sov under en presenning.  

12. juni deltok vi på Friskluftsgudstjenesten i kirken. Etter kirketid satte vi opp en lavo, vi 

serverte pinnebrød og vi hadde laget apebro.  

Gruppeleder deltok på kretsens årsmøte 

Kjenner du noen som har lyst til å begynne i speideren så har vi plass til flere. Vi har det kjekt! 

Vi trenger også flere ledere, spesielt for de yngste, så har du lyst å være speiderleder, eller 

kjenner noen som har lyst, ta kontakt med oss. Forkunnskaper trengs ikke.   
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Vi har en trofast gjeng med ledere som står på i år etter år. Speiderarbeidet er et viktig arbeid 

som krever mye innsats for å drive godt og vi er helt avhengige av disse frivillige ledere som 

bruker mye av sin tid, hver uke, i helger og i ferier sammen med barn og unge i Madlamark 

menighet, ofte i vind og regn ute i det fri.  Takk til dere alle som bidrar til dette viktige kristne 

barne og -ungdomsarbeidet i Madlamark!  

Elin Reikerås, Gruppeleder i Madlamark KFUK-KFUM speidere 

 

6.5 Followme Junior for 6.-8.klassinger 

 

Follow me jr er ei veldig spennende gruppe som inkluderer totalt fremmede for tro & de som 

har «fått det inn med morsmelka». Dette er et lavterskel tilbud der ungdommene trygt kan 

invitere med seg venner. Samlingen består av mat, prat, andakt & lek. Det har vært 36 samlinger 

gjennom året, onsdager kl.1430-1545, på ungdomsrommet. 

Vi har fokus på at dette skal være en trygg landingsplass der de blir sett & hørt. 

Vi har en fast gjeng, ca.18 stykker, som møter opp &  2-3 stykker av dem kan jeg satse på som 

hjelpeledere. Det betyr at jeg ikke trenger mer hjelp fra flere voksne       

Vi hadde søndagskolen inne med lederkurs (slush), og har brukt flere av dem inn i oppgaver  i 

forbindelse med gudstjeneste eller andre trosopplæring tiltak. 

Uendelig takknemlig for denne gjengen og at de så tydelig setter pris på å være med.  

Mitt mål er at ungdommene skal føle seg sett &hørt. At vi har samtaler som også inkluderer 

tro/tvil. 

Det er fint å få bygge opp en gjeng som ønsker å møtes & trives sammen. Likevel er det tydelig 

at det er stor forskjell på 6. & 8. klasse. Jeg ønsker derfor å samle 8.klasse i egen samling ca 1 

gang pr mnd. Dette for å være mer tett på & bygge dem videre inn til konf tid & follow me. 

Jeg er TAKKNEMLIG for å ha en så fin landingsplass i menigheten vår       

Therese Kyvik Eggebø, ungdomsarbeider og hovedleder. 

 

6.6 Kode B 

22 barn (39% av de døpte) møtte til 3 samlinger om Den Store Bibelfortellingen. 

 

6.7 Agentklubben/Klubben for 4.-5.klassinger 

9 ni-åringer og 10 ti-åringer (21% og 17% av de døpte) på 8 samlinger gjennom året. 

Forandret navn fra Agentklubben til Klubben. En noe urolig gjeng/enkelte. Sliter med å finne 

voksne medhjelpere, siden tiltaket gjennomføres på dagtid /etter skoletid. 

 

6.8 Barnefestivalen på Ynglingen for 1.-4.klassinger 

28 barn (15% av de døpte) fra Madlamark utgjorde nesten halvparten av deltagerne. Et 

arrangement som blir stadig bedre. På skoleplanleggingsdagen i november.  

 

6.9 «Påskekalenderen» for 2.klassinger 

21 åtte-åringer (40% av de døpte) møtte til to verksted-samlinger. Flere medarbeidere 

trengs.  
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6.10 «Helt Førsteklasses» for 1.klassinger 

25 barn (46% av de døpte) møtte til 3 samlinger i SFO-tid pluss gudstjeneste.  

 

6.11 «Førsteklasses Start» for 1.klassinger 

14 barn (37% av de døpte) møtte til feiring av skolestart. 

 

6.12 «Kirkerottene» for 5-åringer 

17 barn (38% av de døpte) møtte til tre samlinger.  

 

6.13 «Fest på slottet» for 4-åringer 

15 barn (31% av de døpte) møtte til lørdag og søndag i september, noen bare en av dagene.  

 

6.14 Krøllekveld for 3-åringer 

5 barn (13% av de døpte) møtte til en samling.  

 

6.15 «Dråpefeiring» for 1-åringer 

12 barn (40% av de døpte) kom til en samling for å hente dåpsdråpen sin.  

 

6.16 Babysang for 0-åringer 

15 barn (39% av de døpte) møtte gjennom ett av semesterne.  

 

6.17 Ikke gjennomførte trosopplæringstiltak i 2022 

• 2-åringer: «Hjem» - besøk på døra. Ikke gjennomført pga.mangel på kapasitet. 

• 9-åringer: Tårnagenthelg – avlyst pga.svært lav påmelding.  

• 10-åringer: Oppdrag Ukjent – ikke forsøkt gjennomført pga.mangel på ansatt-
ressurser på våren. 

• 11-åringer: Lys Våken – avlyst pga.manglende påmelding.  

• 17-åringer: Konfirmant-Reunion – avlyst pga.pandemi.  
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7 Kor og kirkemusikalsk arbeid 
 

7.1 Kirkemusikk 

 

Gudstjenester 

Året som gikk var ganske ordinært, og gudstjenestene forløp som vanlig etter en lang tid preget 

av covid. Signaler ble gitt om dårlig økonomi, og at det var viktig å spare. Av denne grunn har 

vi benyttet oss lite av innleie av eksterne musikere og solister til gudstjenester. Dette ønsker vi 

ikke skal bli en permanent løsning, for musikalsk fargelegging av gudstjenestene løfter og 

berører. 

 

Det har vært veldig fint å ha med våre egne barnekor i gudstjenestearbeidet, og vi vil rette en 

stor takk til alle frivillige medarbeidere i Madlamark menighet, som på ulikt vis har vært med 

på å berike gudstjenestelivet i menigheten. Barn, ungdom og voksne har både enkeltvis og 

sammen med flere deltatt både med opplesning, drama, dans, solosang, korsang og spill på ulike 

instrumenter.  

 

Kulturarrangementer 
Det har vært litt av hvert av konserter i året som gikk. 

 

• Onsdag 23.mars: Pianokonsert Kiril Kutin 

• Søndag 27.mars: Veldedighetskonsert, Ukraina. 
Iana Ghilea, piano og Daryna Lishchenko, fiolin. 

• Søndag 3.april: Konsert med TØNES & ANNE LISE FRØKEDAL 

• 2. påskedag, PÅSKFESTKONSERT 

• Onsdag 8.juni: Konsert med Kulturskolens strykeorkester 

• Torsdag 29.september: Konsert med Imi Brass 

• Søndag 30.september: Musikkspillet ”Bekjennelser” om kirkefader Augustin 

• Søndag 11.desember: Fest i Guds Hus 

• Tirsdag 20.desember: Kulturskolekonsert 
 

Kirken har tett samarbeid med Madlamark Skolekorps og Kulturskolen i Stavanger, og ble leid 

ut til ulike tilstelninger. 

 

Korarbeidet 

Menigheten er stolte over et bredt kortilbud. Vi har fem kor for barn og voksne i ulike aldre, og 

disse har i inneværende år til sammen bestått av 91 betalende medlemmer. 

 

Småbarnssang (2-5 år i sammen med en voksen) 

Boblende Glede (1.-3.klasse) 

MadlaTweens (4.-7.klasse) 

Kammerkoret Grandezza 

Mannskoret 

 

Vi registrerer fremmøte ved hver øvelse. Og resultatet viser at kirken har et stort aktivitetsnivå, 

som tiltrekker seg barn og voksne i bydelen som ukentlig ønsker å møtes til sangøvelser i kirken. 

Dette gjenspeiler det viktige lokale kulturarbeidet som foregår i kirken vår på hverdager. Jeg 

vil takke dirigentene for fleksibilitet og pågangsmot. 
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Vi vil særlig takke Madlamark Menighets Mannskor, for trofast og flott sang i menigheten 

vår gjennom mange år. Koret ble nedlagt i desember 2022. 

 

Anskaffelser 

Det er kjøpt inn nye mikrofonledninger, for å kunne utvide antall mikrofoner til bruk for 

kormedlemmene under gudstjenester og konserter. 

 

Andre ønsker og behov… 

En veggmontert skjerm over inngangspartiet i kirken, vil lette gjennomføringen av 

gudstjenester hvor vi har ulike kor som deltar. Korene har fast oppstillingsplass ved siden av 

orgelet, og kan ikke delta i gudstjenesteprogrammet som blir sendt over powerpoint. 

 

Stavanger 23.02.2023 

Gro Årsvoll, kantor 

 
 

7.2 Madlamark Menighets Mannskor 

 

Formål: Ved øvelser og opptredener å fremme sangglede i og utenfor menigheten med vekt på 

å formidle evangeliet gjennom sang. 

Øvelser i menighetssalen tirsdager, 19.30-21.30. 

Hovedleder/styrets leder: Olav Hauge 

Rønnaug Rummelhoff Bakke, dirigent til juni 2022. Rolv Ravn Waldeland, kasserer, Svein 

Håland sekretær, Odd Jan Hagen varamann. Svein Håland noteforvalter. 

Vårhalvåret: 16 øvelser, 6 opptredener.  Sommeravslutning hos Rolv Waldeland 31. mai. 

Høsthalvåret: 15 (se nedenfor), Ingen opptredener. 

11 medlemmer i vårhalvåret, 8 i høsthalvåret. Noen av korets medlemmer deltok sammen med 

andre kor i menigheten på Adventmessen  «Fest i Guds hus»  søndag 11. desember. 

2022 hadde en uforandret målsetting, men umulig å oppnå målene som følge av færre 

medlemmer og at dirigent sluttet sommeren 2022. Menighetsrådet ga melding om at 

menigheten ikke lenger kunne ta på seg lønnskostnadene ved å ha egen dirigent for mannskoret. 

Mannskorets styre har forståelse for dette. 

Årsmøtet ble holdt i kirken 22.02.22, 7 medlemmer var til stede. Ved sommeravslutningen ble 

det spesielt markert at Rønnaug Rummelhoff Bakke slutter som dirigent. Gjenværende 

medlemmer av koret har hatt flere samtaler om korets framtid. Avgjørelse om nedleggelse 

legges formelt fram på korets årsmøte i 2023.  

Kasserer har sørget for disse inntektene til koret i 2022: Fra Musikkens studieforbund kr 7380,- 

og kr.  4410,-, Momskomp. kr. 1218,-.            

Høstsemesteret ble avsluttet med «Avslutningsfest for Madlamark Menighets Mannskor» i 

kirken tirsdag 13. desember med nærmere 40 deltakere. I tillegg til korets medlemmer med 

ektefeller, var også korets tidligere medlemmer med ektefeller, tidligere dirigenter og andre, 

invitert. 

Korets gjenværende medlemmer har hatt samlinger hver tirsdag i høsthalvåret. Tidligere 

medlemmer var spesielt invitert til noen av disse samlingene («mimrekvelder») med kaffe, 

kaker  - og sang. Leder for samlingene har vært Olav Hauge. 

Madlamark 14. februar 2023, Olav Hauge, Leder, Svein Håland, Sekretær 
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7.3 Kammerkoret Grandezza 

Formål: Det viktigste for oss er å uttrykke og formidle vår sterke sangglede. Og vi gjør det med 
musikalske godbiter i alle musikalske genrer. Viser, pop, rock, gospel og klassisk i en skjønn 
forening. Tekster og toner gjenspeiler kristen tro, livet vi står i og følelsene vi har. Det er et 
mål at vi skal få være oss selv, og samtidig være gode støttespillere for hverandre. 

Madlamark Kirke mandager kl.18.00-20.00 

Gro Årsvoll er dirigent og hovedleder.  

Våren 2022:  

De to første øvelsene i vårsemesteret gikk dessverre ut pga Covid 19.  
De to neste øvelsene ble hjemmeøvelser med lydfiler til musikkspillet Bekjennelser. 
9 ordinære øvelser. 
2 konserter: Tønes & Anne Lise Frøkedal konsert 3.4, Påskefestkonsert 18.4 
Sommerfest på Kalvøy 9.5. 

 

Høsten 2022:  

14 ordinære øvelser 
23.-25.9 Korweekend Ådneram 
28.-30.10 «Bekjennelser» konserthelg. Nærbø og Madlamark Kirke. 
9-11.12 Adventsmessen Fest i Guds Hus 
12.12 Julefest hos Anders Langvatn 

Koret har etablert seg og inneholder i dag en fast kjerne på 31.medlemmer, med et 
gjennomsnittlig frammøte på over 28. 

Kammerkoret Grandezza ble opprettet 15.10.2018. koret gikk da over fra å være et 
prosjektkor til et etablert kor med ukentlige øvelser og faste medlemmer. Koret har hatt et 
stabilt antall deltakere. Ekstra hyggelig med nye medlemmer fra lokalmiljøet. Det er pågang 
for å være med i koret, men på grunn av ubalanse mellom stemmene synger vi inntil videre 
med vårt faste mannskap.  

Vi opplever at korets dirigent klarer på en suveren måte å ivareta korets målsetting. Variasjonen 

dette året med konsert med Tønes og Anne Lise Frøkedal og fremføringen av Confessiones, et 

musikkspill om Augustin, sier noe om bredden i det vi driver med. Vi ønsker å formidle 

sangglede og samtidig formidle mangfoldet i livet og hva troen har å si i livene våre. 

Det har vært et år der vi har sterke og gode opplevelser. Konserten med Tønes og Anne Lise 

Frøkedal i Madlamark kirke ble en nydelig kveld om livet, humor og nydelig musikalsk 

samspill. Påskefestkonserten som er et årlig høydepunkt ble også en flott opplevelse med 

fullsatt kirke. Blandingen av korps, band, solister, allsang og kor gjør at det kommer folk fra 

alle menighetene i Stavanger og Sandnes. En festkveld. Høydepunktet på mange måter ble 

gjennomføringen av Confessiones. Et prosjekt som bare hadde blitt fremført en gang før. For å 

gå i overskudd var vi avhengig av at det kom folk på forestillingene i Nærbø kirke og 
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Madlamark kirke. Det var ca 60 som kom i Nærbø og i Madlamark ble det fullsatt kirke. Det 

ble en uforglemmelig opplevelse der vi opplevde et kor som gav alt i samklang, skuespill og 

med solister/skuespillere og band ble det en magisk opplevelse. Det må også føres til at dette 

ble et prosjekt hvor hele koret var involvert i et grundig forarbeid og mange komiteer var i 

aksjon for å få dette til. Vi avsluttet året med «Fest i Guds hus», et adventsspill som betyr mye 

for mange i koret.  

Etter et ganske så intenst år med mye øving er det godt med et semester der vi roer litt ned og 

får øve inn nytt stoff. Vi har lyst å få korweekend inn som et fast årlig arrangement. Vi likte oss 

godt på Frikvarteret i Ådneram og vil legge inn bestilling høst 2023 også. Koret har også som 

mål å få til en utenlandstur og tenker vi må få til en komité på årsmøte som kan starte dette 

arbeidet. Mål å gjennomføre denne turen våren 2024.  

 
Stavanger, 30.01.2023 
 
Styret: 
Lauritz Bauge, Formann 
Randi Bergesen, Kasserer 
Åse Skjeveland, Styremedlem 
Helene Våland, Styremedlem 
Gro Årsvoll, Dirigent 

 

7.4 MadlaTweens for 4.-7.klassinger 
 

Årsmelding her blir lagt inn i en senere versjon… 

 

 

7.5 Boblende Glede for 1.-3.klassinger 

 
Formål: Trosopplæring og menighetstilknytning gjennom sangglede og andakt. 
 
Møtes i kirkerommet, tirsdager kl. 17.30-18.30  
 
Betalende medlemmer: 18 
Besøkende: 20 
Antall øvelser: 27 
Gjennomsnitt pr øvelse: 11 
Opptreden: Juletrefest, 2 familiegudstjenester, Fest i Guds Hus 
 
Fest i Guds hus var et høydepunkt i adventen.  
Koret har tilstrekkelig antall medlemmer til å fylle sitt mandat, men vi har alltid plass til flere.  
En pianist/meddirigent hadde vært fint. 
 

Stavanger, 16.02.2023, Christian Tvedt 
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7.6 Småbarnssang for førskolebarn/familier 

 
Formål:  
Et sted for små barn å møtes med foreldre, for å synge kristne sanger og andre barnesanger, 
og ha felleskap i et kveldsmåltid. Småbarnssang har også sangoppdrag i løpet av en 
gudstjeneste i halvåret. Overordnet mål er å bidra med opplæring i kristen tro og sang. 
 
Småbarnssang har øvelse annenhver tirsdag, i menighetssalen i Madlamark kirke, i tidsrommet 

17:30-18:30. Første halvtime består av sangøvelse, i sirkel på teppe. Andre halvtime spiser vi 

medbrakt matpakke og småsnakker med hverandre rundt bordet.  

Leder av øvelser og sangoppdrag året 2022 har vært Sunniva Alsvik Bjordal. Kantor Gro 

Årsvoll er administrativ leder. Dersom koret skal fortsette er det behov for ny hovedleder, da 

Bjordal avrunder som leder etter vårsemesteret 2023, etter å ha fulgt egne barn i koret i noen 

år. Det er ønskelig at aktuelle personer tar kontakt, da det hadde vært kjekt å opprettholde 

Småbarnssang som et tilbud i Madlamark kirke.  

Betalende medlemmer: 6 
Besøkende: 18 
Antall øvelser: 14 
Gjennomsnitt pr.øvelse: 5,4 
Opptredender: To Familiegudstjenester og Juletrefest 
 
I løpet av 2022 samlet koret seg relativt som normalt etter to år preget av korona. Koret har 

også deltatt på gudstjenester i løpet av våren og høsten. Noen av barna møter jevnlig, mens 

andre er innom de gangene det passer. 

Arbeidet med Småbarnssang oppleves som verdifullt og kjekt, og det kjennes positivt med en 

arena hvor småbarnsfamilier kan være innom i kirken i hverdagen. For noen blir det også en 

naturlig overgang til barnekoret Boblende glede, for barn i 1.-3. klasse. Koret har hatt et noe 

begrenset antall oppmøtte barn, og det hadde alltid vært kjekt å få flere innom. Barna blir kjent 

med et godt knippe av kristne sanger og andre barnesanger, og introduseres også jevnlig for nye 

sanger. Småbarnssang fungerer også som en arena hvor barn i nærområdet kan få litt kjennskap 

til hverandre. Per dags dato er det ikke kjent hvorvidt noen kan tenke seg å ta over koret fra 

høsten 2023.  

 

Stavanger 14.02.2023, Sunniva Alsvik Bjordal 
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8 Skole- og barnehagesamarbeid 
 

8.1 Skolegudstjenester til jul og påske 
 

Før påske var det skolegudstjeneste med Madlavoll skole. Fullsatt. Madlamark skole har frasagt 

seg deltagelse til påske de senere år.  

Til jul var det to fullsatte skolegudstjenester, en for hver av barneskolene.  

Samarbeidet om gudstjenestene gjøres ved at – i 2022 – prest har planlegging med skolen hvor 

en fast mal for gudstjenesten gjennomgås. Flere klassetrinn er ofte involvert i forskjellige deler 

av gudstjenesten.  

Vi merker at skolene de senere årene har det «travlere» og ikke investerer så mye øvingstid for 

elevene i gudstjenestene lengre. Pandemien har nok også gjort sitt til mer «avkopling» i 

samarbeidet.  

Likevel må klima mellom kirke og skolene sies å være veldig bra! 

 

8.2 Kirkeundervisning for 8.klassene 
 

I 2022 fikk kirken henvendelse fra lærere på 8.klassetrinn på Gosen om å få undervisning om 

sentral symbolikk og interiør i kirkerommet, og sentralt innhold i kirkens lære, ut fra spørsmål 

elevene selv hadde med. Turid prest hadde god erfaring og gode skisser med seg fra Hundvåg, 

og det ble gode gjennomføringer for alle fire 8.klassene i mars.  

 

8.3 Påskevandringer for 2.klassene 
 

Før påske ble det gjennomført vandringer for begge skolenes 2.klasser. Påskefortellingen ble 

opplevd på forskjellige måter – med klimaks når de fikk gå inn i den mørke graven og se 

likklede liggende i forlatt.  

 

8.4 Julevandringer for 1.klassene 
 

I år fikk endelig 1.klassene igjen kommet på julevandring i kirken, etter flere års pandemi.  

Alle førsteklassene etter tur, fra begge skoler, vandrer seg gjennom julefortellingen med 

kostymer, sang og fortelling. Gode tilbakemeldinger.  

 

8.5 Barnehagesamlinger til jul og påske + Himmelblå 

 

Påskesamling ble ikke forsøkt gjennomført i 2022. I mangel av kateket, var dette noe som ble 

nødvendig å kutte ut.  

Til jul var det satt opp to samlinger for barnehagene – som vanlig. Dette året var det veldig 

dårlig oppslutning fra barnehagene. Sannsynligvis har dette sin årsak i mangelfull informasjon.  

 

8.6 Menighetsbarnehagen 
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Barnehagen Himmelblå har hatt «kristen samling» i kirkerommet 8 ganger gjennom året. Det 

har vært de ansatte i kirken (prest, kateket, menighetspedagog) som etter tur er ansvarlige for 

disse samlingsstundene.  

I tillegg er barnehagen av og til i kirken til øving av noe, eller de bruker menighetssalen til 

«avlasting», og personale har av og til med seg barn opp i hovedetasjen, - noe som gjør at det 

skapes eierskap til kirken og relasjoner til de ansatte. Kirkeansatte er også innom kjelleren for 

små ærender innimellom, og slik utvikles relasjoner til barn og personale.  

Det kan likevel sies at en videreutvikling av relasjonen mellom kirken og barnehagen kan være 

på sin plass – det finnes nok et uutnyttet potensiale i det å være menighetsbarnehage og det å 

drive en barnehage.  
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9 Barnehagen Himmelblå 
 

BARNEHAGEN HIMMELBLÅ 
Barnehagen Himmelblå: 

Personalet våren 2022: 

Styrer:   Inger Kristin Bakken   75 % stilling 

Solstrålen, avdeling for småbarn 1-3 år:  

Pedagogisk leder:   Jenny Deborah Frèden  100 % stilling 

Pedagogisk barnepleier:  Jane Kulander Haugen  80 % stilling 

Assistent:    Anna Bugajska-Zmuda  80 % stilling 

Assistent:   Anne Borgenvik   40 % stilling 

 

Måne & Stjerne, avdeling for barn 3-6 år: 

Pedagogisk leder:  Grethe Engebretsen   100 % stilling 

Pedagogisk leder:   Helge Risa    80 % stilling 

Assistent:   Katrine Jellestad   60 % stilling 

Assistent:    Anna Bugajska-Zmuda  20 % stilling 

Pedagogisk leder:  Inger Kristin Bakken   20 % stilling 

Utfører av spes.ped.  Runar Bie Aanestad   100 % stilling 

 

Personalet høsten 2022: 

 

Styrer:   Inger Kristin Bakken   75 % stilling 

 

Solstrålen, avdeling for småbarn 1-3 år:  

Pedagogisk leder:  Eskedar Kassa    100 % stilling 

Assistent:   Hege Granli    80 % stilling 

Assistent:   Inne Byrkjedal   80 % stilling 

Pedagogisk leder:   Inger Kristin Bakken   40 % stilling 

 

Måne & Stjerne, avdeling for barn 3-6 år: 

Pedagogisk leder:  Grethe Engebretsen   100 % stilling 

Pedagogisk leder:   Helge Risa    80 % stilling 

Assistent:   Adrielly Henriksen   100 % stilling 

Assistent:   Katrine Jellestad   60 % stilling 

Assistent:   Therese Bergøy Johansen  60 % stilling 

Utfører av spes.ped.  Runar Bie Aanestad   100 % stilling 

 
Grethe Engebretsen var sykemeldt fra slutten av februar. Jane Kulander Haugen ble sykemeldt i slutten av februar. Anna 

Bugajska gikk over på svangerskapspenger våren -22, Jenny Deborah Frèden gikk ut i svangerskapspermisjon sommeren -22. 

Katrine Jellestad har vært i permisjon og jobbet redusert i -22. 2022 har vi dessverre opplevd mange sykemeldinger, og vi har 

heldigvis hatt gode vikarer og erstattere for de som ble syke. 

 

Vikarer: Vi er heldige som har flere trofaste ringevikarer som vi bruker ved ferie og sykdom. 

Vi bruker også PVS, Pedagogisk vikar sentral ved sykefravær, når være egne ringevikarer ikke 

kan jobbe. 
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Renhold: Ability. Barnehagen vaskes daglig, og sommeren 2022 ble hele barnehagen vasket 

ned, gulvene ble skurt og bonet. 

Vaktmester tjenester: Kirkens vaktmester har ansvar for vedlikehold mm. 

Møter for personalet: Personalet har hatt personalmøter, en gang pr. måned, med varighet fra 

2-3 timer. 

Planleggingsdager: Vi har 5 planleggingsdager i løpet av et barnehageår, og vi følger 

Stavanger kommunes fastsatte planleggingsdager. Vi har en valgfri planleggingsdag. 

Kurser for personalet: 

Helge Risa har deltatt på HMS-kurs 21.9 for verneombud i regi av PBL – Private barnehagers 

landsforbund. Vi bruker HMS systemet PBL-mentor, og Helge har vært fungerende 

verneombud. Da vi er en bedrift med under 10 ansatte er vi ikke pålagt å ha verneombud, men 

vi bør likevel ha person som er ansvarlig for HMS-arbeidet.  

Planleggingsdagene 17. og 18. november dro hele personalet på hyttetur til Sirdalen. Her gav 

Helge personalet opplæring I PBL mentor, og videreførte kurset til personalet. Tema for HMS 

var «Hvordan melde avvik?», og risikovurdering for å unngå at det skjer avvik. 

 

HMS tilsyn: 28. mars hadde vi stedlig tilsyn med Inger Gjedrem, etter forskrift om miljørettet 

helsevern for barnehager og skoler. Jan Steinar Halås og Inger Kristin Bakken deltok på tilsynet. 

 

ANTALL BARN 2022: 

 

Barnegruppen våren: 

Solstrålen: 9 barn (1-3 års avdeling) 

Måne & Stjerne: 18 barn (3-6 års avdeling) 

 

Barnegruppen høsten: 

Solstrålen: 8 barn 

Måne & Stjerne: 17 barn (et barn under 3 år – som teller for 2) 

 

SAMARBEIDSUTVALGET: 

Representant for: Våren 2022 Høsten 2022 

Menigheten: Jan Steinar Halås Jan Steinar Halås 

Menigheten: Gretha Trondsen Gretha Trondsen 

Foreldre: Olga Terese R. Thomassen Bettina Vidnes 

Foreldre: Veronika Liknes Stian Kristiansen 

Ansatt rep.: Jenny Deborah Frèden Jenny Deborah Frèden 

Ansatt rep.: Inger Kristin Bakken Inger Kristin Bakken 

 

 

 

 

Pedagogisk innhold våren: 

Vi har gjennomført våre pedagogiske planer, - hvor flere av disse er tradisjoner, preget av årstid, 

vår faste ukerytme, og pedagogiske tema som jobbes med gjennom månedene.  
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Eventyrtid når det er vinter, vår og påske før det går mot sommer og vi hadde Drageverksted 

og tur til Jernaldergården. 

Samefolkets dag ble markert for hele barnehagen 6. februar, vi har inviterte familiene til 

påskefrokost hvor vi barna sang, vi hadde dugnad og markerte nasjonaldagen. 

Førskolebarna fikk seiltur med Helge, og vi hadde sommerfest i kirken og menighetssalen for 

alle familiene. 

 

Pedagogisk innhold og familiesamarbeid høsten:  

Vi startet opp nytt barnehageår med mange nye ansatte og læringskurven var bratt. 

Vi inviterte til foreldremøte i september, når den travleste tilvenningstiden var over. 

Tema på høsten var Vennskap, og vi hadde Sang, dans og ringleker, som gir fellesskap og 

sangglede. Vi markerte FN- dagen med salg av formingsprodukter som barna hadde laget, og 

middag, til inntekt for barnehjemmet som vi støtter i Nepal. Vi hadde høsttakkefest for alle 

familiene, hvor barna sang i kirken og Jan Steinar hadde andakt for oss. Etterpå ble det 

lapskausmiddag og dessert i menighetssalen. I desember inviterte vi til julefrokost med Lucia. 

Barna sang i kirken og vi spiste frokost i menighetssalen sammen.  

Vi har hatt kristen samling en gang i uken, turer, formingsdager og opplever at vi har fått til 

mye flott pedagogisk arbeid og familiesamarbeid. 

 

Samarbeid med menigheten: 

Barnehagen Himmelblå har blitt invitert til samling i kirken hvor en bibelfortelling er formidlet 

av en ansatt i staben, ca. en gang i måneden. Før jul og påske, er vi sammen med andre 

barnehager i nærmiljøet. 

 

Samarbeid med andre: 

Barnehagen Himmelblå samarbeider med Stavanger kommune, og er en del av Stavanger 

barnehagen og instanser som PPT, Fysio og ergoterapi tjenesten, BVT mm. 

Vi samarbeider med helsestasjon ved behov, og deltar i Ressursteam og TBT – Tverrfaglig 

barnehage team. 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. Mars 2023 

Inger Kristin Bakken 

Styrer i Barnehagen Himmelblå 
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10 Informasjonsarbeid 
 

Informasjon har vært et satsingsområde i 2022, og det oppleves som utfordrende å være tilstede 

i alle de aktuelle mediene / kanalene med godt stoff i god nok tid. Menigheten vil definitivt ha 

nytte i et par frivillige som kan ta ansvar på dette feltet. Alt for mye av informasjonsarbeidet 

hviler på daglig leder. 

La det være sagt før alt det kommende i dette kapitlet: Den viktigste og mest virkningsfulle 

informasjonen i menigheten, er den som blir gitt ansikt til ansikt mellom menighetslemmer – 

VI MÅ SNAKKE SAMMEN! 

 

10.1 Imarka - menighetsbladet 
 

Menighetsbladet i papir har normalt sett hatt fire utgivelser i året. Med en ny daglig leder som 

fort kom litt «bakpå», ble første utgivelse kansellert, og Imarka kom ut i starten av juni, 

september og desember.  

Daglig leder har fått noe hjelp av Eldri Espedal Storhaug til skriving av noen artikler, men har 

for øvrig produsert mye stoff selv, med noe hjelp fra øvrig stab. Imarka må – om det skal 

videreføres som papirutgave – få flere bidragsytere i form av redaksjon, skribenter og fotografer 

for å bli et «bærekraftig» medium for menigheten.  

Kurt Aasen har gjort en uvurderlig jobb med å «sette» bladet teknisk. En stor takk til ham! 

En giro i høst-nummeret innbrakte kr.22000,- i frivillig «medlemskontingent»/gave. 

Underskuddet for Imarka var på kr.30000,-, med vesentlige høyere trykke-kostnader enn 

budsjettert.  

 

10.2 Nordvesten 
 

Som medeier i Nordvesten, bydelsavisa i Madla bydel, har vi to sider til disposisjon i hvert 

nummer – mot de andre menighetenes tre sider (fordi vi som de eneste har menighetsblad i 

tillegg). Avisa kommer ut 10 ganger i året.  

Vi har lagt oss på en mal hvor vi har mange faste opplysninger, samt kalender-informasjon, på 

den ene siden, og mer artikkel-stoff på den andre siden. Til tider kan hastverk – deadlines 

kommer månedlig som «julekvelden på kjerringa» – og mangel på redaksjon og bidragsytere 

(som med papir-imarka) medføre at innholdet blir i for stor grad «opplysningspreget» med PR 

for arrangement, mer enn fortellingsstoff fra mennesker og menighetsliv. Dette er en utfordring.  

 

10.3 Digitale medier 
 

Menigheten opererer i flere digitale medier.  

For det første legges det vekt på å være noenlunde oppdatert med kommende arrangement på 

Infoskjermen. Dette er kortfattet info som kommer på skjermen i foaje i kirken, samt på hver 

enkelts mobil som har lastet ned appen «Infoskjermen go» / «pintomind», og bruker koden 

«Imarka» for tilgang (bare første gangen). Det sendes også ut et push-varsel ca.en gang i uken 

for dem som velger å få dette på mobilen (anbefales). Det tar tid å produsere nye «plakater» til 

infoskjermen, men her slår vi i alle fall to fluer i ett smekk, når både info i foaje og ut til folks 

mobiler skjer samtidig.  
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For det andre sender vi ut informasjonsmail ukentlig via systemet Mail-chimp. Her er det cirka 

250 mottagere ukentlig. Noe av informasjonen på mail hentes fra Infoskjermen.  Det er lagt 

vekt på få denne mailen noenlunde presentabel, men noen uker kan denne også bære preg av 

arrangementsinformasjon mer enn inspirasjon – det er kanskje et uutnyttet potensiale i å fortelle 

viktige ting om menighetslivet på en attraktiv måte også i skriftlig form?  

For det tredje har vi en hjemmeside, imarka.no, som bør inneholde det meste av informasjon 

om alt som skjer i menigheten. Mye av dette er noenlunde statisk stoff om faste aktiviteter. Vi 

opplever at det er utfordrende å holde hjemmesiden oppdatert på det som er mer «dynamisk» 

stoff, informasjon om nye arrangementer osv. Staben har et kollektivt ansvar i å bruke 

hjemmesiden, men verktøyet er ikke det letteste å manøvrere i for alle.  

For det fjerde er Facebook et sosialt medium vi ikke kan unngå å bruke. Vi vet at det nå er mest 

godt voksne som er på dette mediet, og at ikke nødvendigvis alle får med seg alt som skjer der. 

Likevel har vi i større grad gjennom 2022 brukt Facebook for å kunngjøre ting som skjer, både 

som arrangement, og som innlegg på «veggen». Også Facebook er et kollektivt ansvar i staben. 

Dette er en svakhet med tanke på redaktør-ansvar, planmessighet, og frekvens.  

For det femte er gudstjenesten en viktig informasjonsarena. Noe her skjer digitalt i form av 

infoskjermen som løper før gudstjeneste-start. Men viktigere her er nok den muntlige 

informasjonen som velges ut som prest formidler avslutningsvis. Her vil det alltid være en 

avveining om hvor mange flere ord forsamlingen «tåler».  
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11 Kirkebygget 
 

I 2022 har det skjedd lite med kirkebygg og tekniske løsninger – det betyr at det har vært et stabilt 

og godt år med tanke på de fysiske og tekniske fasilitetene.  

På grunn av anstrengt økonomi etter pandemien, valgte menighetsrådet å ikke gå videre med ideer 

/ planer om oppgradering av foaje og / eller menighetssal i 2022. 

Det lå inne i Fellesrådets handlings- og økonomiplan for 2022 at ventilasjonsanlegget i kjelleren 

skulle skiftes. Prosessen er satt i gang, men ble ikke endelig landet i 2022. Bestemmelsen virker å 

være tatt for at dette er en nødvendig utskifting og oppgradering – noe også kommunalt tilsyn i 

barnehagen påpekte som en nødvendighet. Vi forventer videre framdrift i 2023.  

Barnehagen har for øvrig sterkt behov for oppgradering av toalettene i kjelleren, samt generell 

oppussing av korridor / gangareal. Dette er imidlertid utgifter som er knyttet til barnehagedrift, og 

menigheten/barnehagen selv må bekoste. Prosessen videre her er uavklart.  

Tidligere «kjøkkengjeng», som tok ansvar for kontinuerlig renhold/orden på kjøkkenet før 

pandemien, har av naturlige årsaker ikke blitt videreført. På slutten av året ble det startet opp med 

tiltaket «dugnadslunsj» for hjemmeværende – kanskje blir dette et fellesskap som kan bidra i å ta 

vare på kjøkken og bygg.  

Det har vært et år med høye strømpriser. For kirken vår snakker vi om strømregninger på rundt 

50.000,-/mnd i vintermånedene. Fellesrådet betaler, men fakturer menigheten for en liten andel av 

dette. Fellesrådet fikk innvilget strømstøtte som gjorde at de likevel kom godt ut av dette i 2022, 

noe som kom menigheten til gode. Det ble satt i gang sparetiltak gjennom senking og overvåking 

av temperaturen i våre rom. For oktober og november oppnådde vi en besparelse i forbruk på 25-

35% sammenliknet med de tre forrige årene, hovedsakelig ved å senke temperatur i kirkerom og 

menighetsal til 19-20 grader. Takk for velviljen til menigheten som har merket dette! 
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12 Økonomi 
 

Fra en tung pandemi-periode, har 2022 blitt et godt økonomisk år for menighetens virksomhet. 

Ikke minst gjennom en stor arv-gave, se lenger ned.  

 

 

12.1 Givertjenesten 
 

Fast givertjeneste er den viktigste måten å få inn penger på til menighetens drift. Ikke bare fordi 

den er størst, men fordi dette er så betydningsfullt for den enkelte. Det å ha en gjennomtenkt og 

målrettet tjeneste med å gi videre av godene Gud gir oss, bidrar til vekst i eget trosliv og 

frigjøring fra materialismen som omgir oss (og preger oss?). Så bidrar det også til vekst i 

menigheten (og andre gode formål vi velger å gi til) og til en stabilitet og forutsigbarhet i den 

økonomiske planleggingen.  

 

I 2022 fikk vi en nedgang i antall faste givere fra året før, fra 54 til 50, men en liten økning i 

totalbeløp: fra 312.000,- til 345.000,-. I tillegg kom det inn kr.7300,- i fast givertjeneste til 

misjonsprosjektene. Dette er 20.000,- bedre enn budsjett, og det må vi være fornøyd med. 

Samtidig ser vi at givertjenesten har et veldig stort potensiale til å vokse og til å  – dette vil det 

bli arbeidet videre med framover. Gjennomsnittet pr.giver er kr.7000,-/år.  

 

Utviklingen i givertjenesten over tid ser slik ut:  

 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 

Til menigheten 345000 312000 265000 263000 285000 269000 308000 

Til misjon 7000 12000 19000 16000 18000 18000 17000 

Antall givere 50 54 46 46 45 45 51 

 

 

12.2 Offer og gaver 
 

Gudstjenesten er en viktig arena for å «tjene Gud» gjennom å gi tilbake av vår overflod. Det er 

vedtatt å fordele antall ofringer likt mellom egen virksomhet og eksterne offer, totalt 49 

forordnede gudstjenester i 2022.  

 

Vi har hatt en svært gledelig utvikling i offer i 2022: kr.205.000,- til egen virksomhet, mot 

budsjett kr.170.000,-, og kr.233.000,- til eksterne formål, mot budsjett kr.190.000,- 

 

Utviklingen i offer over tid ser slik ut:  

 2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Til menigheten 205000 137000 106000 151000 152000 151000 

Til eksterne 233000 147000 186000 244000 202000 199000 
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Eksterne offer i 2022 fordeler seg slik:  

Kirkens Sos 7 350,00 

Det Norske Bibelselskap 10 918,00 

Kirkens Nødhjelp/ Norwegian Church Aid 9 400,00 

Kirkens Nødhjelp/ Norwegian Church Aid 11 200,00 

Kirkens Nødhjelp julaften 45 365,00 

Stiftelsen Utstein Pilegrimsgard 6 247,00 

Sjømannskirken, Norsk Kirke i utlandet 4 650,00 

Norges Kfuk-Kfum Hovedkontor 10 592,00 

Kristent Interkulturelt Arbeid (Kia) 6 360,00 

Normisjon 30001832715 2 0620,00 

Det Norske Misjonsselskap 28 570,00 

Stavanger Kirkelige Fellesråd 5 450,00 

NRK TV-aksjonen 17 036,00 

Kristen Idrettskontakt 5 850,00 

Kirkens Bymisjon Stavanger 9 950,00 

Gosenrevyen 9 694,00 

Stefanusalliansen 8 135,00 

Søndagsskolen Norge 8 270,00 

Norges Kristelige Student- og Skoleungdomslag 7 503,00 

 

I tillegg til offer, har det kommet inn kr.25000,- i andre gaver gjennom året, hovedsakelig fra 

kirkeringene.  

 

Og ikke minst:  

Det kom inn en stor arv-gave fra Asbjørn og Gislaug Myrseth, kr.100.000,-. Denne er satt av 

på fond, og menighetsrådet har ikke vedtatt endelig disponering av disse midlene. Menigheten 

er svært takknemlig for gaven og rausheten! 

 

 

12.3 Julemessen 
 

Pandemien er over, og julemessen kunne planlegges som normalt i 2022. Olav og Oddbjørg 

Hauge stod igjen i spissen for planleggingen, organiseringen og gjennomføringen av 

julemessen, sammen med en arbeidsgruppe som bidro med hver sine biter. Ikke minst ble det 

samlet et stort mannskap til gjennomføringen, særlig med utgangspunkt i Y’s men og 

mannskoret og kirkeringer. En stor takk til alle som bidro til et fantastisk resultat – inkludert 

barn og konfirmanter som solgte lodd til rekord-høyder! Tusen takk til alle som bidro til 

folkefesten og viktig inntekt for menigheten.  

Noen grep ble tatt for å fornye julemessen. Hovedutlodningen fikk en litt «yngre» gevinst-

profil, med opplevelser som klatrepark, SUP-brett, og seiltur med Kaizers Helge Risa. Denne 

siste gevinsten var vi heldige med timingen med, ved at Kaizers Orchestra lanserte comeback, 

og fans fra hele landet bidro med ca.kr.17000,- i loddkjøp for å vinne seiltur. En stor takk også 

til giver i menigheten som ga Flor og Fjære-gevinst verdi kr.4000,-! 

Også arrangementet ble noe fornyet gjennom innledende rockekonsert, og gjennom bruk av 

hoppeslott og slush-maskin rettet mot de yngre. Kirken var fullsatt med et yrende liv av både 
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barn, voksne og eldre. Dette ser ut til å fungere svært godt som et kjekt møtested for bydelens 

befolkning – men potensialet er fortsatt stort for å be med seg flere av naboene.  

Det økonomiske resultatet ble svært godt – og er viktig for menighetens drift: Et overskudd på 

kr.189.000,-, mot budsjettert 150.000,-. Hovedsakelig skyldes dette en svært vellykket 

hovedutlodning.  

Av dette har vi følgende grov-fordeling:  

Kr.40.000,- inn på julemessesalg og åresalg 
Kr.17.000,- inn på grøt- og kafe-salg 
Kr.15.000,- inn på lynlotteri på Madla Amfi i oktober 
Kr.138.00,- inn på hovedutlodningen 
Kr. 7000,- inn på gaver til kjøp av gevinster 
Kr.16.000,- ut på kjøp av gevinster totalt på alle lotterier.  
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12.4 Balanseregnskapet 
 

Balanseregnskapet ser slik ut, med forbehold om at det kan komme noen endringer i 

sluttføringen av årsregnskapet:  

 

 
 

 

  



41 

 

12.5 Resultatregnskapet pr.avdeling 
 

Regnskapet slik det foreligger pr.28.2.23 viser følgende overskudd og underskudd pr.avdeling 

sett i forhold til budsjett.  
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12.6 Kommentarer til regnskapet 
 

Et godt overskudd totalt blir enda bedre når en skiller ut barnehagens underskudd, som har sin 

egen økonomi (eget disposisjonsfond). Avdeling Menighet og misjon står her med overskudd 

pga.forglemmelse i videresending av innsamlede midler. Når disse to avdelinger tas i 

betraktning, blir menighetens totale overskudd kr.246.870,-. En del av disse midlene er bundet 

til riktig bruk av tilskuddsmidler og bruk innenfor avdelingene.  

I tillegg kommer arv-gaven fra Myrseth på kr.100.000,- som er satt av i ubundet fond.  

De største underskudds-avdelingene, ved siden av barnehagen, er mannskoret, som er lagt ned 

i 2022, og menighetsbladet Imarka.  

Avd.100 «Menigheten»: overskudd på kr.3000,- er altså 81.000,- bedre enn budsjettert.  

Avd.230 formiddagstreffet: Bidrar i år svært positivt med overskudd på 18000,- mer enn 

budsjettert. 

Avd.301 BU-arbeid: Overskudd her skyldes hovedsakelig tilskuddsmidler som ikke er satt i 

bruk – innkjøp som ikke er gjennomført ennå.  

Avd.510 Grandezza: Overskudd skyldes mange forskjellige tilskudd. Billettsalg var cirka som 

budsjettert.  

Avd.511 mannskoret: underskudd forårsaket av lite medlemskontingent og tilskudd i forhold 

til budsjett.  

Avd.512-515 Barnekorene: Overskudd skyldes frifond-tilskudd og kommunale tilskudd ut fra 

medlemstall – få utgifter.  

Avd.700 Barnehagen: Lønnsmidler er på budsjett, Underskudd skyldes driftsutgifter på andre 

områder, bl.a.mat. Underskudd andre år på rad (117.000,- i 2021) 

Avd.750 Menighetsbladet: Trykking viste seg å bli ca.fem tusen dyrere for hver utgivelse, og 

«frivillig kontingent» og annonseinntekter (lite jobbet med) viser en god svikt.  

 

12.7 Tilskudd 
 

Det har i år blitt gitt tilskudd til flere forskjellige prosjekter i menigheten. Noe tilskuddsmidler 

ligger også over fra tidligere år, som et resultat av manglende mulighet til å effektuere tiltakene. 

2022-tilskuddene er som følger:  

Kr.50000,- fra kommunen som tilskudd til barne- og ungdomsarbeiderstillingen. 

Kr.20000,- fra bydelsutvalget til diverse leker og mat i flere tiltak (avd.BU-arbeid) 

Kr.9980,- fra frifondsmidler til søndagsskolen (avd.søndagsskolen) 

Kr.9702,- i driftsmidler fra kommunen (avd.BU-arbeid) 

Kr.27.400,- fra Y’s men til lydutstyr MadlaTweens og møbler barnekroken i kirken (avd.BU-

arbeid) 

Kr.6000,- fra Eldrerådet til sommerfest for eldre (avd.diakoni) 

Kr.20000,- fra bydelsutvalget til Fest i Guds hus (avd.kirkemusikk) 

Kr.15000,- fra Kirkemusikalsk myldring Fellesrådet til Fest i Guds hus (avd.kirkemusikk) 

Kr.20000,- fra Fellesrådet til musikalen Bekjennelser (avd.Grandezza) 

Kr.20000,- fra bydelsutvalget til musikalen Bekjennelser (avd.Grandezza) 

Kr.30000,- Korsangforbundet til musikalen Bekjennelser (avd.Grandezza) 

Kr.2300,- fra frifond til Småbarnssang (avd.småbarnssang) 

Kr.7800,- fra frifond til MadlaTweens (avd.MadlaTweens) 
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Kr.7300,- fra frifond til Boblende Glede (avd.Boblende Glede) 

Kr.13000,- fra Kirkemusikalsk myldring Fellesrådet til Påskefestkonsert (avd.konserter) 

Kr.12600,- fra kommunen i driftstilskudd knyttet til medlemstall (avd.søndagsskole og alle 

korene) 

 

 

 

13 Avslutning og framblikk 
 

Arbeidet som drives i Madlamark er stort og godt. Mange engasjerte medlemmer har et 

stort hjerte for kirken og arbeidet. Det merkes i alle sammenhenger. Staben trives sammen. 

Frivillige finner sin plass og sin tjeneste. Økonomisk har det vært et rimelig godt år, med en 

stor testamentarisk gave som et fantastisk håndslag til menigheten. Barnehagen har hatt et 

tyngre år, særlig med tanke på sykemeldinger og arbeidspress – men trivselen hos barna er 

stor. Alt i alt er det svært mye å glede seg over og være stolt over. Som kirke får vi lov å være 

Jesu hender og føtter akkurat hvor vi bor. Det må vi tro at bydelen merker. 

 

Fortsettelsen er spennende. Stab og menighetsråd har tanker og planer som gjerne tas 

videre i 2023, og opprettelsen av et nasjonalt barnehage-selskap for drift av 

menighetsbarnehager blir en spennende prosess. Og ikke minst ser det ut til at kirkevalget til 

høsten vil gi menigheten et nytt godt råd som vil føre menigheten videre.  

 

Det er grunn til takknemlighet – og til å gi Gud ære for hans velsignelser over Madlamark 

menighet! 


